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20 sierpnia w Woli Mieleckiej odbyły się Dożynki Gminy Mielec 2017. Uroczystości rozpoczęła Msza św. w Kaplicy pw. Bożej Opatrzności w Woli
Mieleckiej za szczęśliwie zebrane plony z intencji Władz Samorządowych Gminy Mielec. We Mszy św. uczestniczyli m.in.:  Władze Samorządowe Gminy
Mielec  na czele z Gospodarzem Dożynek Wójtem  Gminy Mielec, Starostowie dożynek – Anna Głaz z Chorzelowa i Andrzej Myjak z Woli Mieleckiej, 
Radni Gminy Mielec z Przewodniczącym Rady Gminy Mielec  Janem Kołodziejem, grupy wieńcowe z 10 miejscowości Gminy Mielec, przedstawiciele
władz powiatu mieleckiego, przedstawiciele Samorządów Wiejskich, rolnicy, dyrektorzy Szkół Podstawowych i Gimnazjów Gminy Mielec,
przedstawiciele podmiotów gospodarczych, mieszkańcy Gminy Mielec.

Po Mszy św. uroczystości dożynkowe odbyły się sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Woli Mieleckiej. Zebranych gości powitał Przewodniczący Rady
Gminy Mielec Jan Kołodziej. Podczas widowiska obrzędowego starostowie dożynek wręczyli chleb dożynkowy  Gospodarzowi Dożynek Józefowi
Piątkowi  Wójtowi Gminy Mielec.  W podziękowaniu za otrzymany chleb Wójt Gminy Mielec Józef Piątek przekazał rolnikom serdeczne podziękowania
za trud włożony w pracę  na roli, dzięki której codziennie trafia na  nasze stoły polski chleb oraz życzył pomyślności  na rok przyszły. W dalszej części
widowiska młodzież  z ZPiT „ Chorzelowiacy” ośpiewała i przekazała  w imieniu wszystkich rolników symboliczny wieniec dożynkowy na ręce Wójta
Gminy . Po widowisku odbył się Przegląd konkursowy wieńca dożynkowego.  Tytuł „Najpiękniejszego Wieńca Dożynek Gminy Mielec 2017” otrzymał 
wieniec Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich z Woli Mieleckiej. Nagrody i dyplomy dla  wszystkich wieńców wręczali Wójt Gminy Mielec Józef Piątek,
Wójt Gminy Niwiska Elżbieta Wróbel oraz dyrektor SOKiS  Chorzelów Dorota Kieras – Jędrychowska.

Na zakończenie głównych uroczystości obrzędowych wystąpiła Kapela i ZPIT „Chorzelowiacy” oraz Zespół Wokalny „Wolanki” . Ze względów
atmosferycznych stoiska wystawienniczo – degustacyjne 10 miejscowości Gminy Mielec zaprezentowane zostały w sali widowiskowej Filii Ośrodka
Kultury w Woli Mieleckiej.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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